
Uchwała Nr LIII/403/2014 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 23 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego  
do Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 454  
§ 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 ,poz. 112 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 20 marca 2014 
 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

 uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Ogrodzieniec i Gminy Pilica w celu 
utworzenia jednego okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Zawierciańskiego. 
 
 

§ 2  
 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Zawierciańskiego. 

   
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     Maria Lipka-Stępniewska 

 


